		


Specificații de preț
	

	[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	

	
	Numărul  procedurii de achiziție  ocds-b3wdp1-MD-1635696268678

	
	Obiectul de achiziției:  Echipamente si consumabile necesare pentru testarea bolilor virotice, bacteriene și fitoplasmice

	
	
	

	Cod CPV
	Denumirea bunurilor/serviciilor
	Unitatea de măsură
	Canti-tatea
	Preţ unitar (fără TVA)
	Preţ unitar (cu TVA)
	Suma
fără
TVA
	Suma
cu TVA
	Termenul de 
livrare/prestare 
	Clasificație bugetară (IBAN)
	Discount
%

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	
	Bunuri/servicii
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Lotul 1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.1
	KIT 
Triplex Real-Time PCR (Flavescence dorée/Bois
noir)
 
	buc
	1
	
	
	
	
	
	
	

	1.2
	KIT Triplex End-Point PCR  Agrobacter 

	buc
	1
	
	
	
	
	
	
	

	1.3
	KIT Real-Time PCR Red Blotch- virus asociat pe viță de vie
	buc
	1
	
	
	
	
	
	
	

	1.4
	KIT Multiplex End-Point PCR
Arabis mosaic virus
Grapevine fanleaf virus
Grapevine fleck virus
Grapevine leafroll associated virus-1
Grapevine leafroll associated virus-2
Grapevine leafroll associated virus-3
Grapevine virus A
	buc
	1
	
	
	
	
	
	
	

	1.5
	KIT Duplex Real-Time PCR
Xylella subsp. fastidiosa
Xylella subsp. multiplex
Xylella subsp. pauca
Xylella subsp. sandyi
	buc
	1
	
	
	
	
	
	
	

	1.6
	KIT Nested End-Point PCR
Botryosphaeria spp.
	buc
	1
	
	
	
	
	
	
	

	Suma totala MDL
	
	
	
	
	
	
	

	
Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_____________________________ În calitate de: ______________

Ofertantul: ___________________             Adresa: ________________________________________________________
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      Specifica ? ii de pre ?   

[Acest tabel va fi completat de către ofertant î n coloanele 5,6,7,8  ? i 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă  –   în coloanele 1,2,3,4,9,10]     

 Numărul  procedurii de achizi ? ie    ocds - b3wdp1 - MD - 1635696268678  

 Obiectul de achizi ? iei:   Echipamente si consumabile necesare pentru testarea bolilor virotice, bacteriene  ? i fitoplasmice  

   

Cod  CPV  Denumirea  bunurilor/serviciilor  Unitatea  de  măsură  Canti - tatea  Preţ unitar  (fără TVA)  Preţ unitar  (cu TVA)  Suma   fără   TVA  Suma   cu TVA  Termenul de    livrare/prestare   Clasifica ? ie  bugetară  (IBAN)  Discount   %  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  

 Bunuri/servicii           

 Lotul 1           

1.1  KIT    Triplex Real - Time PCR  (Flavescence dorée/Bois   noir)      buc  1         

1.2  KIT  Triplex End - Point PCR    Agrobacter     buc  1         

1.3  KIT  Real - Time PCR   Red  Blotch -   virus asociat pe vi ? ă de  vie  buc  1         

1.4  KIT  Multiplex End - Point PCR   Arabis mosaic virus   Grapevine fanleaf virus   Grapevine fleck virus   Grapevine leafroll associated  virus - 1   Grapevine leafroll  associated  virus - 2   Grapevine leafroll associated  virus - 3   Grapevine virus A  buc  1         

1.5  KIT  Duplex Real - Time PCR   Xylella subsp. fastidiosa   Xylella subsp. multiplex   Xylella subsp. pauca   Xylella subsp. sandyi  buc  1         

